quinta-feira, 23 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01541 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Editais Administrativos

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2021

O Prefeito Municipal de Uauá, estado da Bahia, no uso de suas atribuições e em obediência aos

princípios de transparência e publicidade, tem a honra e a satisfação de convocar a comunidade

em geral, para participar da Audiência Pública, que será realizada na Câmara Municipal de

Vereadores e Transmitida através da Plataformas Digitais da Prefeitura do dia 30/09/2021 às

10:00, em cumprimento ao disposto no Art. 9º, § 4º, da Lei Complementar Federal 101/00 - Lei de

Responsabilidade Fiscal – com o objetivo de demonstrar e avaliar o cumprimento das metas

fiscais do Segundo Quadrimestre de 2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Uauá, em 23 de setembro de 2021.

Marcos Henrique Lobo Rosa
Prefeito Municipal

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02C99588F2E1EC5C7B0774D7E989D578

		2021-09-23T15:26:30-0300